
令和４年１月１７日 

関 係 中 学 校 長 様 

関係陸上競技部顧問   様  

関係駅伝競技担当者 様  

 

長崎県中学校体育連盟  

会長 竹 市 保 男 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和３年度ジュニアスポーツ推進事業駅伝競技  

長崎県中学校駅伝競技新人合同記録会の中止について（お知らせ） 

 

 

時下、貴職におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。  

日頃から、本連盟の活動につきましては、深いご理解と温かいご支援を賜り、

厚く御礼申し上げます。  

さて、標記事業を別添要項のとおりに予定しておりましたが、新型コロナウ

イルス感染症拡大の状況を踏まえ、専門部と協議した結果、中  止とさせてい

ただくことになりました。参加を予定していた生徒・関係者にはご迷惑をおか

けしますが、ご理解をいただきますようよろしくお願いいたします。  

つきましては、参加予定の関係者（教職員・生徒・指導者・保護者等）へお

伝えいただきますようお願い申し上げます。  

【問合せ先】  

県中体連駅伝競技 

専門委員長  山田 惇司（南有馬中） 

電話 ０９５７－７３－６７６０  


